Segerus Pouwels soen de Waelwijn quatuor virgatas (dg: terre) dictas gheerden terre sitas in parrochia de Waelwijn ad locum dictum in die Hoeve inter hereditatem Johannis filii Petri Gruijter ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Laurencii et #hereditatem# quondam Franconis Rijcouts soen (dg: et eius) nunc ad liberos eiusdem Franconis spectantem ex alio tendentes a vico dicto die Aude Straet ad aggerem dictum die Meerdijk prout ibdem site sunt in den hoefslach ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Hermanno die Cuper filio quondam Hermanni Cuper ab eodem hereditarie possidendas pro tribus et dimidio denariis dictis mijten domino decano et capitulo Bekensi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Waelwijn danda sibi ab alio nativitatis Domini et in Waelwijn tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit insuper 'omnia quod ipse dictam paccionem sibi (dg: quita) liberam deliberabit ab omni onere dicto schattingen

1184 f.190v.

in crastino Mathei apostoli: dinsdag 22-09-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis septembris die XXII: dinsdag 22-09-1405.

quinta post Mathei: donderdag 24-09-1405.

BP 1184 f 190v 01 di 22-09-1405.

ac onere dicto beden eventuris. Testes Theodericus et Tijt datum in crastino Mathei apostoli.

BP 1184 f 190v 02 di 22-09-1405.

Willelmus van Beke zvw Johannes van Beke vernaderde een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes Pape zv Arnoldus van den Haseldonck verkocht door Nijcholaus gnd Coel zv Goeswinus Rutten soen. Voornoemde koper week voor voornoemde Willelmus van Beke. En voornoemde Willelmus droeg weer over aan voornoemde Johannes koper.

Willelmus de Beke filius quondam Johannis de Beke (dg: in a) prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum e jure proximitatis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam Johanni Pape filio Arnoldi van den Haseldonck a Nijcholao dicto Coel filio Goeswini Rutten soen ut dicebat dictus emptor cessit dicto Willelmo de Beke et idem Willelmus reportavit dicto Johanni emptori. Testes Theodericus et Tijt datum supra.

BP 1184 f 190v 03 di 22-09-1405.

Willelmus van Beke smid beloofde aan Nijcholaus Wal 27 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden geerekend, minus 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Willelmus de Beke faber promisit super omnia Nijcholao Wal XXVII novos gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato minus XII gemeijn plakken ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.